PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЖЕВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	       06 сентября  2021 г.

	№
	 14/108-5

	город Ржев

О режиме работы участковых избирательных комиссий города Ржева с участниками избирательного процесса в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва и Губернатора Тверской области

В связи с подготовкой и проведением выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва и Губернатора Тверской области, в целях реализации полномочий участковыми избирательными комиссиями, предусмотренных статьей 27 Федерального закона от 12.06.2002  №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 31 Федерального закона от 22.02.2014 №20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»,  статьей 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО,  территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:

1. Установить с 08 сентября 2021 года следующий режим работы участковых избирательных комиссии города Ржева с участниками избирательного процесса в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва и Губернатора Тверской области:
в выходные дни 11 и 12 сентября 2021 г.  с 10.00 до 14.00 часов;

в рабочие дни  с 8 по 10, с 13 по 15 сентября 2021 г. с 16.00 до 20.00 часов, 16 сентября с 12.00 до 14.00;

дни голосования 17,18 и 19 сентября с 08.00 до 20.00.
2.
Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии города Ржева.
3.
Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии города Ржева в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии города Ржева

	Н.Ю.Нечаева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии города Ржева

	Т.А.Папсуева